
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.59.2023                                                                              

 

Uchwała Nr LIX/315/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 20 lutego 2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Uchwała Nr VIII/83/2019 Rady Dzielnicy V Krowodrza  

z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady 

Miasta Krakowa o uwzględnienie w projekcie zmian Strefy Płatnego Parkowania terenu 

Dzielnicy V Krowodrza i uwag dotyczących organizacji Strefy 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Uzupełnia się treść paragrafu 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa o uwzględnienie 

w projekcie zmian Strefy Płatnego Parkowania terenu Dzielnicy V Krowodrza tak, 

by zachodnią granicę stanowiła ul. Piastowska z wyłączeniem obszaru osiedla Cichy Kącik, 

tj. ulic: Chodowieckiego, Domeyki, Beniowskiego, Cichy Kącik, Olimpijskiej, Goetla 

i Radwańskiego”. 

Pozostałe paragrafy uchwały nr IX/95/2019 pozostają w mocy. 
 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Zmiany w uchwale nr IX/95/2019 są zasadne z uwagi na opinię i wnioski mieszkańców 

wyrażane m.in. podczas spotkania z przedstawicielami IR UMK przeprowadzonego przez 

Dzielnicę V Krowodrza w dniu 1.02.2023. Projekt nowej organizacji ruchu w obszarze 

osiedla Cichy Kącik, a przygotowany w związku z proponowanym przez Prezydenta Miasta 

Krakowa poszerzeniem strefy płatnego parkowania, jest dla mieszkańców nie do 

zaakceptowania w związku z całkowitą likwidacją miejsc postojowych m.in. na ul. Goetla 

i Cichy Kącik oraz znacznym ich zmniejszeniem na ul. Domeyki, Beniowskiego, 

Chodowieckiego. 


